МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА

ПРИКАЗ

     « 09» ноября 2023 г.                                                         № 125-0

О проведении тренировочных мероприятий для обучающихся

9-х классов по заполнению бланков ответов ГИА – 9

в МАОУ гимназии № 3 в 2023-2024 учебном  году

В  целях организации качественной подготовки и проведения итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования

в МАОУ гимназии № 3 в 2023-2024 учебном году, в связи с планируемой в

2024 году процедурой проведения ОГЭ по всем учебным предметам с

использованием автоматизированной информационной системой

государственной итоговой аттестации (технология ФЦТ)  п р и к а з ы в а ю:

Заместителю директора Игнатовой С.В., учителям-предметникам,

работающих в 9-х классах по предметам ГИА-9, организовать тренировочные

мероприятия по заполнению бланков ответов в соответствии с образцом

написания букв, цифр и символов.

1. Классным руководителям 9-х классов Игнатовой С.В.,

Доброгорской Л.Н., Шкатула Л.Н., Абрамян М.Ш., Горбань О.А.

ежемесячно проводить классные часы (инструктажи) с

обучающимися под подпись, по разъснению заполнения бланков

ответов ОГЭ

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     З.В.Стрелкова

С приказом ознакомлены:

		2023-12-14T11:46:37+0300
	Стрелкова Зинаида Витальевна